2019年７月吉日

お客様 各位

東京都新宿区東五軒町２－１３

東 洋 メ デ ィ ッ ク 株 式 会 社

代表取締役社長 竹内 靖治郎

弊社販売のパルスオキシメーターセンサーについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、ConMed Corporation社製パルスオキシメーターセンサーをご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。

さて、これまで本製品につきまして品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、諸般の事情により取り

扱いを中止とさせて頂く事に致しましたので、下記の通りご案内を申し上げます。

甚だ勝手では御座いますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【取扱中止品目】

製品名

・3311V 成人パルスオキシメーターセンサー

・3312V 小児用パルスオキシメーターセンサー

・3314-C 新生児用パルスオキシメーターセンサー

・3313-C 乳幼児用パルスオキシメーターセンサー

・2500GM マジックケーブル

・2010 リユーザブルセンサー

【販売中止時期】

2019 年 10 月末日を予定

※出荷終了時期につきましては、在庫状況により多少前後する可能性が御座いますので

予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ窓口】

東洋メディック株式会社 営業一部二課 柳川 将大

住所：東京都新宿区東五軒町 2-13

TEL：03-3268-0021

FAX：03-3268-0264

                                     以上